



Historic Rally Club Finland ry, HRCF



KILPAILUKUTSU

Tasajalka – Flat Foot Rally 19.04.2020

Historic Rally Club Finland ry järjestää tasanopeuskilpailun Heinolassa 19.4.2020. Kilpailu on FIA Trophy for Regularity Rallies -karsintakilpailu ja AL-Sport Tasanopeuden Cup -sarjan osakilpailu. Kilpailussa noudatetaan FIA Sporting Regulations of the Fia Trophy for Historic Regularity Rallies 2020 ja Autoliiton Tasanopeuskilpailujen yleissääntöjä 2020.

Kilpailulupnumero AL: 1 / TN / 2020

JÄRJESTELYTOIMIKUNTA

Kilpailunjohtaja: Asko Sairanen, puh: +358 400 668 511, e-mail: asko.sairanen@outlook.com
Kilpailun sihteeri: Tarja Savilaakso, email: tynde63@gmail.com
Tarkkailija: Juha Tammisto, email: juhatammisto@gmail.com
Katsastus: Olli Mykrä
Reittijohtaja: Antti Pellinen
Turvallisuuspäällikkö: Asko Sairanen
Tuloslaskenta/yhteyshenkilö: Jukka Aromaa, puh: +358 400 229 729, email: jukka.aromaa@kolumbus.fi

KILPAILUN KULKU

7:30 Kilpailutoimisto avataan ja ilmoittautuminen alkaa

7:45 Katsastus alkaa

8:02 Tiekirjojen ym. materiaalin jako tuntia ennen kunkin lähtöaikaa

9:02 Ensimmäinen kilpailijapari lähtee reitille

HUOM. Mittarintarkastusmatka on kilpailun ensimmäisellä jaksolla.

16:15 Ensimmäinen kilpailijapari maaliin

17:30 Tulokset julkaistaan maalipaikalla ilmoitustaululla. Palkintojenjako

YLEISTIEDOT

Kilpailutoimisto sijaitsee Heinolassa, Sport Cafe, Urheilukatu 2, 18100 HEINOLA.

Kilpailun kokonaispituus on n. 302 km, tasanopeuskokeiden pituus on n. 132 km. Järjestäjä on mitannut reitin digitaalisesti, laitteisto Garmin Glo + Samsung Tablet + Road Book Designer.

Tasanopeuskokeita ajetaan sekä yleisillä, että yksityisillä teillä, noin 90 % tasanopeuskokeista ajetaan soralla. Reitillä varrella on yksi tauko (tankkausmahdollisuus) ja kilpailun lähtö ja maali ovat samassa paikassa kuin kilpailutoimisto.

Palkinnot jaetaan kilpailun päättyttyä ja tulosten tultua hyväksytyiksi kilpailutoimistossa. Kilpailun osallistumismaksuun kuuluu lounas taukopaikalla.



Historic Rally Club Finland ry, HRCF



KILPAILULUOKAT JA AUTOT

- Historic-autot ikäkausi J2 tai aiempi (luokiteltu ennen 1991)
 - FIA Historic Technical Passport
 - FIA Historic Regularity Car Pass
 - Identity Card issued by an ASN
 - FIVA Identity Card
- Modernit autot (ei huomioida FIA-karsinnassa)

KILPAILIJAT JA MATERIAALI

Ilmoittautumisen yhteydessä tarkastetaan kuljettajien ajokortit, lisenssit ja auton dokumentit. Hyväksytyä ilmoittautumista vastaan jaetaan Katsastuskortti.

Katsastuskortti täydennetään katsastuksen yhteydessä ja hyväksytyä Katsastuskorttia vastaan kilpailijoille jaetaan muu materiaali 1 tuntia ennen kilpailijaparin omaa lähtöaikaa.

Kilpailijoilta vaaditaan kilpailijalisenssi. Paikan päällä voi lunastaa 25,- €/hlö hintaisen tutustumislisenssin. Ajanseurantaan käytetään Garmin Glo -laitteita ja MiRally Crono-sovellusta, katso liite "kilpailijaohje.pdf". Laitteet tulee olla kilpailijalla itsellään ja kilpailija on vastuussa niiden toiminnasta.

Kilpailun kutsu, liitteet, kilpailijaohje ja lähtöluettelo julkaistaan HRCF:n kotisivuilla, www.historicrallyclubfinland.fi.

Järjestäjä toimittaa kilpailijalle muun materiaalin, tiekirja on käytettävissä myös digitaalisessa muodossa.

OSALLISTUMISMAKSU, ILMOITTAUTUMINEN JA LÄHTÖLUETTELO

Jokaisen, joka haluaa osallistua, pitää ilmoittautua kilpailuun 11.4.2020 klo 23:59 mennessä <https://www.autoliitto.fi/lomake/tasanopeus-ilmoittautuminen-regularity-entry>

Osallistumismaksu 180,- €/autokunta, mikä maksetaan HRCF:n tilille (FI79 5309 0220 0072 12) viimeistään 11.4.2020. Osallistumismaksu sisältää lounaan taukopaikalla.

Osallistujaluettelo ja lähtöajat julkaistaan 13.4.2020.

Kilpailun sähköposti: jukka.aromaa@kolumbus.fi

Tasanopeuskilpailuihin ilmoittautuneiden tietoja voidaan julkaista, ennen kilpailun alkua, kilpailua ja sen mielenkiintoa tukevaa tarkoitusta varten järjestäjän ja AL-Sportin julkaisuissa. Ilmoittautumalla kilpailuun osallistuja ymmärtää myös, että kilpailun lopputulokset voidaan julkaista AL-Sportin julkaisuissa kilpailua ja sen mielenkiintoa tukevaa tarkoitusta varten.

Ilmoittautumalla kilpailuun kilpailija antaa suostumuksensa sille, että häntä voidaan kuvata kilpailussa ja kuvia tai videoita voidaan julkaista järjestäjän ja AL-Sportin julkaisuissa (esimerkiksi nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa, YouTubessa ja painetussa lehdessä) kilpailun mielenkiintoa järjestäjän ja AL-Sportin toimintaa tukevaa tarkoitusta varten.

TERVETULOA!